DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado DESAFIOS DA ESCOLA:
ALFABETIZAÇÃO NA PERSPECTIVA DO LETRAMENTO de autoria de ROSINEI DA
SILVA, AMANDA VIEIRA DA SILVA, CLAUDINEIDE ROCHA DOS SANTOS, ISMAELI
GALDINO DE OLIVEIRA, foi publicado nos Anais COPRECIS referente ao ISSN 2594-7885.

Link da Publicação:

http://mail.editorarealize.com.br

http://mail.editorarealize.com.br